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Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Brandt, Fritz 2015 SC Chemnitz von 1892 00:36,16 193
2. Matzel, Tim 2015 SC Chemnitz von 1892 00:38,96 154
3. Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 00:40,97 132
4. Schiller, Till 2015 SVV Plauen 00:41,60 126
5. Rudolph, Karl 2015 SVV Plauen 00:45,56 96
6. Drbal, Dean 2015 SVV Plauen 00:45,88 94
7. Mocker, Maximilian 2015 SVV Plauen 00:57,33 48

nicht am Start
Ronneburger, Collin 2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 00:38,71 157
2. Albrecht, Fynn 2014 SC Chemnitz von 1892 00:39,58 147
3. Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 00:39,73 145
4. Zwerner, Nils 2014 SVV Plauen 00:41,64 126
5. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 00:42,35 120
6. Ratayski, Aaron 2014 SV 1990 Zschopau 00:42,36 120
7. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 00:42,79 116
8. Niescher, Leo 2014 SSV Freiberg 00:44,72 102
9. Hase, Robin 2014 SV Zwickau von 1904 00:49,21 76
10. Wilde, Vasco 2014 SC Plauen 06 00:49,48 75
11. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 00:51,76 65

nicht am Start
Fuhrmann, Björn 2014 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Weis, Simon 2013 SVV Plauen 00:34,86 215
2. Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 00:35,08 211
3. Rudert, Max 2013 SVV Plauen 00:35,22 209
4. Meyer, Sammy 2013 ST Erzgebirge 00:35,45 205
5. Schapanski, Daniil 2013 SSV Freiberg 00:36,73 184
6. Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 00:40,11 141
7. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 00:41,13 131
8. Klötzner, Jaden Pascal 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:46,59 90
9. Rennau, Max 2013 Chemnitzer Polizei SV 00:48,95 77

nicht am Start
Oehme, Arvid 2013 ATSV Freiberg e.V.

disqualifiziert
Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Li, Joshua 2012 SC Chemnitz von 1892 00:29,39 360
2. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 00:31,40 295
3. Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 00:31,90 281
4. Tanneberger, Arian 2012 ATSV Freiberg e.V. 00:31,94 280
5. Schubert, Fritz 2012 ATSV Freiberg e.V. 00:32,53 265
6. Prager, Vin-Nino 2012 SVV Plauen 00:32,62 263
7. Nawrath, Jonas 2012 SV Zwickau von 1904 00:32,96 255
8. Kahabka, Tim 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:33,11 251
9. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 00:34,82 216
10. Wendritsch, Ben 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,14 210
11. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 00:35,19 209
12. Karaus, Lenjo 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:39,63 146
13. Friedrich, Lenny 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:42,14 122
14. Arab, Hanif Sheikh 2012 SC Plauen 06 00:44,27 105

abgemeldet
Reinecke, Max 2012 SSV Freiberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Rehman, Roshan 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:28,37 400
2. Schwanke, Tim 2011 SVV Plauen 00:28,87 379
3. Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 00:29,95 340
4. Wehner, Paul 2011 SC Chemnitz von 1892 00:30,28 329
5. Güßmann, Ben 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:30,60 319
6. Lötzsch, Theo 2011 FC Erzgebirge Aue 00:33,01 254
7. Suhr, Damian 2011 SV Zwickau von 1904 00:33,52 242
8. Hirsch, Louis 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,61 240
9. Spielvogel, Oskar 2011 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:45,83 94

nicht am Start
Wölki, Luca 2011 SV Zwickau von 1904

disqualifiziert
Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Findeisen, Erik 2009 ST Erzgebirge 00:27,85 423
2. Zingler, Gustav Albert 2010 SV 1990 Zschopau 00:27,95 418
3. Pilz, Arvid 2010 SC Chemnitz von 1892 00:28,48 395
4. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 00:28,78 383
5. Hirt, Bastian 2009 SC Chemnitz von 1892 00:29,53 355
6. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 00:29,74 347
7. Tanneberger, Janis 2010 ATSV Freiberg e.V. 00:30,07 336
8. Neubert, Domenic 2009 ST Erzgebirge 00:30,25 330
9. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 00:30,66 317
10. Wurscher, Jason 2010 SSV Freiberg 00:30,73 315
11. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 00:31,04 305
12. Parthier, Louis 2009 SV Zwickau von 1904 00:31,11 303
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Tutzschky, Lukas 2009 ST Erzgebirge 00:31,50 292
14. Grunert, Ferdinand 2009 FC Erzgebirge Aue 00:31,98 279
15. Wietz, Paul 2010 FC Erzgebirge Aue 00:33,82 236
16. Gläser, Simon 2010 ST Erzgebirge 00:34,05 231
17. Sprenger, Tom 2010 SV Zwickau von 1904 00:34,20 228
18. Schulz, John 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:38,94 154
19. Neubert, Alois 2010 ST Erzgebirge 00:39,22 151

nicht am Start
Göpfert, Andreas 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Terasa, Oskar 2007 SSV Freiberg 00:26,22 507
2. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 00:26,96 466
3. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 00:27,05 461
4. Neumeister, Til 2008 SVV Plauen 00:27,09 459
5. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 00:27,11 458
6. Orosz, Fynn Luca 2007 SSV Freiberg 00:27,42 443
7. Filiz, Denis 2008 SV Zwickau von 1904 00:27,75 427
8. Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 00:28,10 412
9. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 00:28,24 405
10. Rauchfuß, Max 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:28,51 394
11. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 00:29,10 371
12. Meusel, Noah Joel 2008 SV 1990 Zschopau 00:29,31 363
13. Kral, Niklas 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:29,76 346
14. Hirt, Benjamin 2007 SC Chemnitz von 1892 00:30,01 338
15. Dietel, Cedric 2007 FC Erzgebirge Aue 00:30,22 331
16. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 00:31,96 280
17. Kulai, Vasyl 2008 ST Erzgebirge 00:32,22 273

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Schmidt, Gregor 1997 SVV Plauen 00:24,65 610
2. Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 00:25,18 572
3. Schneider, Eric 1999 SV Zwickau von 1904 00:25,84 529
4. Terasa, Oskar 2007 SSV Freiberg 00:26,22 507
5. Hohlfeld, Felix 1993 SC Plauen 06 00:26,41 496
6. Rößler, Louis 2004 SV Schneeberg Schwimmen 00:26,77 476
7. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 00:26,96 466
8. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 00:27,05 461
9. Neumeister, Til 2008 SVV Plauen 00:27,09 459
10. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 00:27,11 458
11. Orosz, Fynn Luca 2007 SSV Freiberg 00:27,42 443
12. Uhlig, Johannes 2006 SV Schneeberg Schwimmen 00:27,46 441
13. Püschel, Louis-Vincent 2005 SV Schneeberg Schwimmen 00:27,48 440
14. Fischer, Till 2005 SV Schneeberg Schwimmen 00:27,68 431
15. Weiß, Johann 2005 ST Erzgebirge 00:27,69 430
16. Filiz, Denis 2008 SV Zwickau von 1904 00:27,75 427
17. Findeisen, Erik 2009 ST Erzgebirge 00:27,85 423
18. Zingler, Gustav Albert 2010 SV 1990 Zschopau 00:27,95 418
19. Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 00:28,10 412
20. Weiß, Konrad 2002 ST Erzgebirge 00:28,22 406
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
21. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 00:28,24 405
22. Rehman, Roshan 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:28,37 400
23. Pilz, Arvid 2010 SC Chemnitz von 1892 00:28,48 395
24. Rauchfuß, Max 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:28,51 394
25. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 00:28,78 383
26. Schwanke, Tim 2011 SVV Plauen 00:28,87 379
27. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 00:29,10 371
28. Meusel, Noah Joel 2008 SV 1990 Zschopau 00:29,31 363
29. Heydel, Ian 2006 FC Erzgebirge Aue 00:29,39 360
29. Li, Joshua 2012 SC Chemnitz von 1892 00:29,39 360
31. Hirt, Bastian 2009 SC Chemnitz von 1892 00:29,53 355
32. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 00:29,74 347
33. Kral, Niklas 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:29,76 346
34. Köster, Michl 2011 SV Zwickau von 1904 00:29,95 340
35. Hirt, Benjamin 2007 SC Chemnitz von 1892 00:30,01 338
36. Tanneberger, Janis 2010 ATSV Freiberg e.V. 00:30,07 336
37. Dietel, Cedric 2007 FC Erzgebirge Aue 00:30,22 331
38. Neubert, Domenic 2009 ST Erzgebirge 00:30,25 330
39. Wehner, Paul 2011 SC Chemnitz von 1892 00:30,28 329
40. Güßmann, Ben 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:30,60 319
41. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 00:30,66 317
42. Wurscher, Jason 2010 SSV Freiberg 00:30,73 315
43. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 00:31,04 305
44. Parthier, Louis 2009 SV Zwickau von 1904 00:31,11 303
45. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 00:31,40 295
46. Tutzschky, Lukas 2009 ST Erzgebirge 00:31,50 292
47. Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 00:31,90 281
48. Tanneberger, Arian 2012 ATSV Freiberg e.V. 00:31,94 280
49. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 00:31,96 280
50. Grunert, Ferdinand 2009 FC Erzgebirge Aue 00:31,98 279
51. Kulai, Vasyl 2008 ST Erzgebirge 00:32,22 273
52. Schubert, Fritz 2012 ATSV Freiberg e.V. 00:32,53 265
53. Prager, Vin-Nino 2012 SVV Plauen 00:32,62 263
54. Nawrath, Jonas 2012 SV Zwickau von 1904 00:32,96 255
55. Lötzsch, Theo 2011 FC Erzgebirge Aue 00:33,01 254
56. Kahabka, Tim 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:33,11 251
57. Suhr, Damian 2011 SV Zwickau von 1904 00:33,52 242
58. Hirsch, Louis 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,61 240
59. Wietz, Paul 2010 FC Erzgebirge Aue 00:33,82 236
60. Gläser, Simon 2010 ST Erzgebirge 00:34,05 231
61. Sprenger, Tom 2010 SV Zwickau von 1904 00:34,20 228
62. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 00:34,82 216
63. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 00:34,86 215
64. Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 00:35,08 211
65. Wendritsch, Ben 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,14 210
66. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 00:35,19 209
67. Rudert, Max 2013 SVV Plauen 00:35,22 209
68. Meyer, Sammy 2013 ST Erzgebirge 00:35,45 205
69. Brandt, Fritz 2015 SC Chemnitz von 1892 00:36,16 193
70. Schapanski, Daniil 2013 SSV Freiberg 00:36,73 184
71. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 00:38,71 157
72. Schulz, John 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:38,94 154
73. Matzel, Tim 2015 SC Chemnitz von 1892 00:38,96 154
74. Neubert, Alois 2010 ST Erzgebirge 00:39,22 151
75. Albrecht, Fynn 2014 SC Chemnitz von 1892 00:39,58 147
76. Karaus, Lenjo 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:39,63 146
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
77. Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 00:39,73 145
78. Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 00:40,11 141
79. Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 00:40,97 132
80. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 00:41,13 131
81. Schiller, Till 2015 SVV Plauen 00:41,60 126
82. Zwerner, Nils 2014 SVV Plauen 00:41,64 126
83. Friedrich, Lenny 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:42,14 122
84. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 00:42,35 120
85. Ratayski, Aaron 2014 SV 1990 Zschopau 00:42,36 120
86. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 00:42,79 116
87. Arab, Hanif Sheikh 2012 SC Plauen 06 00:44,27 105
88. Niescher, Leo 2014 SSV Freiberg 00:44,72 102
89. Rudolph, Karl 2015 SVV Plauen 00:45,56 96
90. Spielvogel, Oskar 2011 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:45,83 94
91. Drbal, Dean 2015 SVV Plauen 00:45,88 94
92. Klötzner, Jaden Pascal 2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:46,59 90
93. Rennau, Max 2013 Chemnitzer Polizei SV 00:48,95 77
94. Hase, Robin 2014 SV Zwickau von 1904 00:49,21 76
95. Wilde, Vasco 2014 SC Plauen 06 00:49,48 75
96. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 00:51,76 65
97. Mocker, Maximilian 2015 SVV Plauen 00:57,33 48


